2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2012 года                                                                                                          № 40
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 29 февраля 2012 года № 5
Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от   29 февраля 2012 года № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 22 октября 2007 года № 19 и признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский» изменение, изложив абзац второй пункта 5 в следующей редакции:

«Положения подпунктов 4-5 пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 22 октября 2008 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 ноября 2011 года.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик